4,820,065

77,779,523

0336864925007

محمدجواد نجفي قدوسي

35

3036
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

2,218,333حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

29

15,461,355اضافه کاري

6,451,127 0

6,451,127

0014513897كد ملي:

29

3
75

71,328,396
هفتاد و  يك ميليون و  سيصد و  بيست و  هشت هزار  و  سيصد و  نود و  شش